³⁰ *Nostri quoque seculi doctor egregius, ecclesiae catholicae novissimum decus, praecedentibus aetate prostremus, doctrinae comparatione non infimus, et quod maius est in seculorum fine doctissimus [...], apud Mark Lewis Tizzoni, „Isidore of Seville's Early Influence and Dissemination (636-711), în A. Fear, J. Wood, A Companion to Isidore of Seville, p. 414, nota 66.*

³¹ Dante, *Divina Comedie. Paradisul*, traducere de George Coșbuc, Editura Cartier, Chișinău, 2012, p. 74.